Дополнительное соглашение

к Концессионному соглашению в отношении комплекса технологически и функционально связанных объектов системы коммунального водоотведения муниципального образования города Белогорск Амурской области от 28.10.2021 № 2

г. Белогорск, Амурская область

«СЕ» 10 2023 г.

Муниципальное образование города Белогорск Амурской области, от имени которого выступает Муниципальное казенное учреждение «Комитет города Белогорск» отношений Администрации имущественных председателя Шапран Анны Ивановны, действующего на основании Положения, именуемое в дальнейшем «Концедентом», с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «Водоканал города Белогорск» в лице генерального директора Остапенко Вячеслава Анатольевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Концессионером», со второй стороны, а также Субъект Российской Федерации - Амурская область в лице министра Амурской области Тарасова жилищно-коммунального хозяйства Алексеевича, действующего на основании Положения о министерстве жилищнокоммунального хозяйства Амурской области, именуемый далее «Субъект Российской Федерации», с третьей стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Концессионному соглашению от 28.10.2021 № 2 в отношении комплекса технологически и функционально связанных объектов системы коммунального водоотведения муниципального образования города Белогорск Амурской области (далее – Соглашение) о нижеследующем.

- 1. Исключить из Приложения № 2 к Концессионному соглашению в отношении комплекса технологически и функционально связанных объектов системы коммунального водоотведения муниципального образования города Белогорск Амурской области от 28.10.2021 № 2 объект недвижимого имущества, согласно приложению № 1 к настоящему Дополнительному соглашению.
 - 2. Иные положения Концессионного соглашения остаются без изменения.
- 3. Настоящее Дополнительное соглашение к Концессионному соглашению в отношении комплекса технологически и функционально связанных объектов системы коммунального водоотведения муниципального образования города Белогорск Амурской области от 28.10.2021 № 2 вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

4. Реквизиты и подписи сторон

Концедент:

Муниципальное казенное учреждение «Комитет имущественных отношений Администрации города Белогорск» ИНН 2804008317 КПП 280401001 ОГРН 1022800712593

Юридический адрес: 676850, Амурская область, г. Белогорск, ул. Гагарина, д. 2

Концессионер:

Общество с ограниченной ответственностью «Водоканал города Белогорск»

ИНН 2804017618 КПП 280401001 ОГРН 1162801050884

Юридический адрес: 676850, Амурско область, г. Белогорск, ул. Пушкина, д. 27

Председатель:

А.И. Шапран

MII

Тенеральный директор:

В.А. Остапенк

Субъект Российской Федерации

Министерство жилищно-коммунального хозяйства Амурской области ИНН 2801168320 КПП 280101001 ОГРН 1112801012477 Юридический адрес: 675023, Амурская

Юридический адрес: 675023, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Ленина, д. 135

Министр жилишно-коммунального хозяйства Амурской области:

_А.А. Тарасов

МΠ

ОСТАПЕНКИ ТЕ І К ДОПОЛНИТЕЛЬНОМУ СОГЛАШЕНИЮ ОТ «___» ____ 20___ Г. к концессионному соглашению в отношении комплекса технологически и функционально связанных объектов системы коммунального водоотведения муниципального образования города Белогорск Амурской области от 28.10.2021 № 2

СОСТАВ И ОПИСАНИЕ ИНОГО ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ПО КОНЦЕССИОННОМУ СОГЛАШЕНИЮ

№ п/п	Наименование	Адрес	Год	Прот-ть	Балансовая	Характеристика	Техническое	Кадастровый	Данные по
			ввода	(M),	стоимость		состояние	(условный)	регистрации
				кол-во,				номер	объектов
				шт.					недвижимости
									(№, дата)
Сооружения									
19	КНС № 1 ЖБИ	ул. Фрунзе	1989	1	320352,00	Площадь – 16 кв.м, стены – ж/бетон	Здание в эксплуатации, износ 59,3 %		

DAA BETTAL

Концедент

I М МП

А.И. Шапран

Концессионер

В.А. Остапенко

Прошнуровано и пронумеровано листа(ов)
Председатель МКУ «Комитет имущественных отношений Администрации г. Белогорск А.И. Шапран MI